UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LỘ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 90 /KH-UBND                             Thượng Lộ, ngày  22  tháng 8 năm 2023

KẾ HOẠCH

Về việc họp thôn triển khai hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng thộc Chương
trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

Căn cứ Biên bản họp ngày 22/8/2023 của UBND xã Thượng Lộ về việc triển khai

hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng thộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển
kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số.

Ủy ban nhân dân xã Thượng Lộ xây dựng lịch họp các thôn như sau:

STT Đơn vị Thời gian Địa điểm Thành phần tham gia Ban chỉ

đạo xã

1 Thôn Dỗi
Sáng ngày
23/8/2023

Nhà rông thôn
Dỗi

Ông, bà: Trần Văn Lân, Hồ Thị

Thúy Hằng, Phạm Thị Bảy, Trần
Văn Từ, Trần Văn Xuân.

2
Thôn Ria

Hố

Tối ngày
23/8/2023

(Bắt đầu lúc
19h00)

Nhà rông cụm

dân cư La Hố

Ông, bà: Vương Văn Vui, Lê Sĩ
Đổi, Phạm Thị Ninh, Lê Văn
Lương, Phạm Văn Tích.

3
Thôn Cha

Măng

Tối ngày
24/8/2023

(Bắt đầu lúc
19h00)

Nhà rông
thôn Cha

Măng

Ông, bà: Vương Văn Vui, Lê Sĩ
Đổi, Phạm Thị Ninh, Trần Văn
Lâm, Hồ Văn Nam.

Trên đây là lịch họp các thôn triển khai chính sách hỗ trợ cộng đông thuộc các

chương trình MTQG năm 2023. UBND xã đề nghị các đồng chí BCĐ xã tham gia đầy

đủ, đề nghị trưởng thôn thông báo cho nhân dân đến họp đầy đủ và đúng thời gia quy
định./.

Nơi nhận:                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Đảng ủy, HĐND xã;                                                               CHỦ TỊCH
- BCĐ CTMTQG xã;

- Các trưởng thôn;
- Lưu:VT.

                                                                                  Hồ Văn Chính

		2023-08-23T08:23:31+0700